

能登町防災備蓄品購入計画(R2年度～R7年度)

番号	種類	区分			単価 (参考)	購入年度												合計				
		品目	備蓄数 (R元)	目標数量 (R7)		R2		R3		R4		R5		R6		R7						
						購入数	購入金額	購入数	購入金額	購入数	購入金額	購入数	購入金額	購入数	購入金額	購入数	購入金額	購入数	購入金額			
1	食糧 及 び 飲 料 水	アルファ化米	五目ごはん	7,350	食	8,000	食	320	0	400	128,000	0	400	128,000	0	400	128,000	1,200	384,000			
			わかめごはん					320	350	112,000	0	400	128,000	0	400	128,000	400	128,000	1,550	496,000		
			えびピラフ					350	300	105,000	0	0	0	0	0	0	0	0	300	105,000		
			ドライカレー					320	0	0	400	128,000	400	128,000	0	400	128,000	400	128,000	1,600	512,000	
			チキンライス					320	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
			青菜ご飯					350	0	0	400	140,000	400	140,000	400	140,000	400	140,000	0	1,600	560,000	
			根菜ごはん					350	0	0	400	140,000	0	0	400	140,000	0	0	400	140,000	1,200	420,000
			梅じゃこご飯					350	0	0	400	140,000	0	0	400	140,000	400	140,000	400	140,000	1,200	420,000
		アルファ化米計					-	650	217,000	1,600	536,000	1,600	536,000	1,600	548,000	1,600	536,000	1,600	524,000	8,650	2,897,000	
2	お粥	白がゆ	4,350	食	3,000	食	250	0	400	100,000	400	100,000	600	150,000	200	50,000	100	25,000	1,700	425,000		
		梅がゆ					250	0	250	62,500	200	50,000	0	0	400	100,000	450	112,500	1,300	325,000		
		お粥計					-	0	0	650	162,500	600	150,000	600	150,000	550	137,500	3,000	750,000			
3	粉ミルク	新生児～	320g/缶	3	缶	7	缶	3,100	7	21,700	7	21,700	7	21,700	7	21,700	7	21,700	42	130,200		
4	液体ミルク	パック	125ml/本	0	本	44	本	220	44	9,680	44	9,680	44	9,680	44	9,680	44	9,680	264	58,080		
5	飲料水	海洋深層水	2ℓ/本	6,168	本	3,150	本	200	0	0	0	0	1,150	230,000	1,000	200,000	1,000	200,000	3,150	630,000		
6	毛布	バック毛布	枚	1,670	枚	1,670	枚	6,160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
7	防災マット	ウレタン(910×2000)	枚	27	枚	50	枚	24,000	18	432,000	0	0	0	0	0	0	5	120,000	23	552,000		
8	防災用寝袋	耐寒-10℃～-15℃	枚	0	枚	10	枚	5,000	10	50,000	0	0	0	0	0	0	0	0	10	50,000		
9	生理用品	水解用	28枚/袋	40	袋	50	袋	350	10	3,500	0	0	0	0	0	0	0	0	10	3,500		
10	哺乳瓶	240ml	個	30	個	30	個	800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
11	生活 必 需 品	紙おむつ(乳幼児)	新生児用	58枚/袋	6	袋	6	袋	1,750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
			Mサイズ	58枚/袋	41	袋	41	袋	1,750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
			Lサイズ	58枚/袋	40	袋	40	袋	1,750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
			紙おむつ(乳幼児)計		87	袋	87	袋	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		紙おむつ(大人)	フリーサイズ	18枚/袋	17	袋	40	袋	2,000	23	46,000	0	0	0	0	0	0	0	0	23	46,000	
		簡易トイレ	ポータブル	個	12	個	12	個	27,500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		携帯トイレ	男女兼用	個	0	個	1,000	個	150	1,000	150,000	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	150,000	
		トイレトイペーパー	60m巻きシングル	ロール	0	ロール	416	ロール	60	420	25,200	0	0	0	0	0	0	0	0	420	25,200	
16	フェイスマスク	不織布使捨	50枚/箱	200	箱	200	箱	600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
17	ペーパー歯磨き	1500包入	箱	2	箱	5	箱	75,500	0	0	0	0	0	0	0	0	5	377,500	5	377,500		
18	ウェットティッシュ	Lサイズ	30枚入/個	300	個	300	個	570	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
19	資 機 材	間仕切り(組立式)	6人用×6セット	セット	32	セット	32	セット	253,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
1人用×1セット			セット	72	セット	72	セット	22,770	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
20	パーテーション	1人用(2m×2m)	セット	0	セット	10	セット	38,500	0	10	385,000	0	0	0	0	0	0	10	385,000			
2人用(2m×4m)		セット	0	セット	5	セット	41,800	0	5	209,000	0	0	0	0	0	0	5	209,000				
21	簡易テント(室内用)	2人用	セット	10	セット	26	セット	32,780	0	0	16	524,480	0	0	0	0	16	524,480				
22	屋外用テント	3.6m×5.4m	張	2	張	2	張	286,550	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
23	組立トイレ(洋式)	便座型	基	20	基	20	基	260,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
車椅子対応型		基	1	基	1	基	380,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
24	組立トイレ(男子用)	小使用	基	6	基	6	基	64,900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
25	石油ストーブ	燃料タンク6.3ℓ	台	26	台	26	台	25,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
26	発電機	4.2時間(タンク4.2ℓ)	台	4	台	5	台	228,800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	228,800			
27	ガソリン携行缶	20ℓ缶	缶	0	缶	5	缶	8,500	0	0	0	0	1	228,800	0	0	0	1	228,800			
28	ガソリン缶詰	1ℓ缶	缶	26	缶	26	缶	1,080	0	0	0	0	5	42,500	0	0	0	5	42,500			
29	灯油缶詰	1ℓ缶	缶	96	缶	104	缶	1,020	0	0	0	0	8	8,160	0	0	0	8	8,160			
30	コードリール	20mドラム	個	2	個	13	個	13,000	0	0	0	0	11	143,000	0	0	0	11	143,000			
31	折畳式リヤカー	荷重300kg	台	2	台	2	台	145,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
32	担架	ストレッチャー折畳	台	0	台	5	台	15,125	0	0	5	75,625	0	0	0	0	0	5	75,625			
33	投光器	60W LED	器	2	器	10	器	57,200	0	0	0	0	8	457,600	0	0	0	8	457,600			
34	車椅子	アルミ軽量型	台	4	台	5	台	92,400	0	0	1	92,400	0	0	0	0	0	1	92,400			
35	簡易スロープ	耐荷重300kg	基	1	基	5	基	13,760	0	0	4	55,040	0	0	0	0	0	4	55,040			
36	ラジオ	手回し充電タイプ	個	16	個	26	個	5,000	0	10	50,000	0	0	0	0	0	0	10	50,000			
37	トランシーバー	免許不用型	台	10	台	10	台	18,260	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
38	放射線量計	個人線量	台	3	台	3	台	6,215	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
39	救急箱(救急セット)	50人用	セット	36	セット	36	セット	80,300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
40	上腕式血圧計	乾電池対応型	個	5	個	5	個	22,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
41	ランタン	300ルーメン	個	14	個	26	個	1,550	0	0	0	0	12	18,600	0	0	0	12	18,600			
42	懐中電灯	強カライト	個	15	個	26	個	2,420	0	0	0	0	11	26,620	0	0	0	11	26,620			
43	カセットコンロ	1口4.1kw	台	6	台	26	台	3,800	0	0	0	0	20	76,000	0	0	0	20	76,000			
44	IHコンロ	1口1000w	台	4	台	13	台	6,530	0	0	0	0	9	58,770	0	0	0	9	58,770			
45	カセットガスボンベ	250g/缶	缶	30	缶	104	缶	350	0	0	0	0	74	25,900	0	0	0	74	25,900			
46	電気ポット	3ℓ用	個	4	個	13	個	10,220	0	9	91,980	0	0	0	0	0	0	9	91,980			
47	ハンドマイク	防滴型	個	9	個	9	個	18,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
48	水中ポンプ	吐出量140ℓ/分	台	1	台	3	台	39,213	0	0	0	0	0	0	0	0	2	78,426	2	78,426		
49	オイル吸着マット	吸収量約500g/枚	100枚入/箱	3	箱	3	箱	14,850	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
50	やかん	2ℓ用	個	5	個	5	個	2,500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
51	土のう袋		袋	650	袋	650	袋	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
52	給水袋	10ℓ用	袋	2,000	袋	2,000	袋	600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
53	非接触型体温計	乾電池式	個	30	個	42	個	6,500	12	78,000	0	0	0	0	0	0	0	12	78,000			
54	災害救助工具	チェーン、ハンマーなど	式	1	式	1	式	1,000,000	1	500,000	1	100,000	0	0	1	200,000	1	100,000	1	1,000,000		
55	そ の 他	緊急セット詰め替え	コットン、ガーゼ、包帯など	個	4	個																